
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/212/14 

RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2014 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

z 2013 r. Dz. U. poz. 595, poz. 645 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885, poz. 938,  

poz. 1646 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2014 rok: 

1) dokonuje się w planie dochodów przeniesień między paragrafami na kwotę 50.000 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 687.746 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zwiększa się plan dochodów o kwotę 194.387 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.016.460 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) zwiększa się plan wydatków o kwotę 194.387 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się przeniesienia między paragrafami w planie wydatków na kwotę 273.325 zł – zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/176/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2014 Wykaz zadań inwestycyjnych w roku 2014 zmieniony 

uchwałą nr XXVIII/188/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 marca 2014 r., uchwałą Nr XXX/200/14  

Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 maja 2014 r., uchwałą nr XXXI/203/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 

17 czerwca 2014 r. i uchwałą nr XXXII/207/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 12 sierpnia 2014 r. otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/176/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2014 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej na 2014 rok zmieniony uchwałą nr XXVIII/188/14 

Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 marca 2014 r. i uchwałą nr XXX/200/14 Rady Powiatu w Mońkach  

z dnia 28 maja 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XXVII/176/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2014 Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. zmieniony 

uchwałą nr XXVIII/188/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 marca 2014 r. i uchwałą nr XXXII/207/14 

Rady Powiatu w Mońkach z dnia 12 sierpnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6  

do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3175



§ 5. Załącznik nr 6 do uchwały nr XXVII/176/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2014 Dotacje podmiotowe i celowe na zadania własne powiatu 

realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. zmieniony 

uchwałą nr XXVIII/188/14 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 20 marca 2014 r. i uchwałą nr XXXII/207/14 

Rady Powiatu w Mońkach z dnia 12 sierpnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały nr XXVII/176/13 Rady Powiatu w Mońkach z dnia 18 grudnia 2013 r.  

w sprawie budżetu powiatu monieckiego na rok 2014 Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego 

rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2014 rok zmieniony uchwałą nr XXX/200/14 

Rady Powiatu w Mońkach z dnia 28 maja 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8  

do niniejszej uchwały. 

§ 7. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

dochody ogółem kwota 47.010.285 zł, z tego: 

- bieżące kwota 34.456.392 zł, 

- majątkowe kwota 12.553.893 zł, 

wydatki ogółem kwota 52.604.515 zł, z tego: 

- bieżące kwota 33.105.611 zł, 

- majątkowe 19.498.904 zł. 

2. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 5.594.230 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 2.170.000 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 3.424.230 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Falkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3175



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

w złotych 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  502 085,00  0,00  39 116,00  541 201,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  502 085,00  0,00  39 116,00  541 201,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6300 
 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 502 085,00  0,00  39 116,00  541 201,00 

 majątkowe  razem:  502 085,00  0,00  39 116,00  541 201,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 720        Informatyka  27 872,00  -15 929,00  0,00  11 943,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 27 872,00  -15 929,00  0,00  11 943,00 

    72095     Pozostała działalność  27 872,00  -15 929,00  0,00  11 943,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 27 872,00  -15 929,00  0,00  11 943,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3175



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 27 872,00  -15 929,00  0,00  11 943,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  2 080,00  2 080,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00  0,00  2 080,00  2 080,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2440 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
 0,00  0,00  2 080,00  2 080,00 

 bieżące  razem:  29 304 981,00  -15 929,00  2 080,00  29 291 132,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 871 623,00  -15 929,00  0,00  855 694,00 

                                                   

 majątkowe 

 600        Transport i łączność  11 443 008,00  0,00  113 985,00  11 556 993,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 805 745,00  0,00  0,00  10 805 745,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe  11 349 916,00  0,00  113 985,00  11 463 901,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 10 805 745,00  0,00  0,00  10 805 745,00 

       6290 
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 0,00  0,00  63 985,00  63 985,00 

       6650 
 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
 0,00  0,00  50 000,00  50 000,00 

 720        Informatyka  817 372,00  -671 817,00  0,00  145 555,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 817 372,00  -671 817,00  0,00  145 555,00 

    72095     Pozostała działalność  817 372,00  -671 817,00  0,00  145 555,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 817 372,00  -671 817,00  0,00  145 555,00 

       6207 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
 817 372,00  -671 817,00  0,00  145 555,00 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00  0,00  23 206,00  23 206,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  0,00  0,00  23 206,00  23 206,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3175



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       6260 
 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 0,00  0,00  23 206,00  23 206,00 

 majątkowe  razem:  12 547 318,00  -671 817,00  137 191,00  12 012 692,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 11 660 055,00  -671 817,00  0,00  10 988 238,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone 

 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 
 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 754        Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  3 018 960,00  0,00  16 000,00  3 034 960,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

    75411     Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  3 018 960,00  0,00  16 000,00  3 034 960,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00  0,00  0,00  0,00 

       2110 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
 3 018 960,00  0,00  16 000,00  3 034 960,00 

 bieżące  razem:  5 149 260,00  0,00  16 000,00  5 165 260,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  47 503 644,00  -687 746,00  194 387,00  47 010 285,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 12 531 678,00  -687 746,00  0,00  11 843 932,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3175



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

    Rodzaj zadania:  Poroz. z JST    

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  502085  0  0  0  0  0  0  0  0  0  502085  502085  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  39116  0  0  0  0  0  0  0  0  0  39116  39116  0  0 

 po zmianach  541201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  541201  541201  0  0 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą  502085  0  0  0  0  0  0  0  0  0  502085  502085  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  39116  0  0  0  0  0  0  0  0  0  39116  39116  0  0 

 po zmianach  541201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  541201  541201  0  0 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  502085  0  0  0  0  0  0  0  0  0  502085  502085  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  39116  0  0  0  0  0  0  0  0  0  39116  39116  0  0 

 po zmianach  541201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  541201  541201  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  502085  0  0  0  0  0  0  0  0  0  502085  502085  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  39116  0  0  0  0  0  0  0  0  0  39116  39116  0  0 

 po zmianach  541201  0  0  0  0  0  0  0  0  0  541201  541201  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3175



 
    Rodzaj zadania:  Własne    

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 600     Transport i łączność 

 przed zmianą  18100744  2462191  2234194  986582  1247612  0  25000  202997  0  0  15638553  15638553  13527867  0 

 zmniejszenie  -208325  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -208325  -208325  0  0 

 zwiększenie  322310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  322310  322310  0  0 

 po zmianach  18214729  2462191  2234194  986582  1247612  0  25000  202997  0  0  15752538  15752538  13527867  0 

    60014  Drogi publiczne powiatowe 

 przed zmianą  17950061  2462191  2234194  986582  1247612  0  25000  202997  0  0  15487870  15487870  13527867  0 

 zmniejszenie  -208325  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -208325  -208325  0  0 

 zwiększenie  322310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  322310  322310  0  0 

 po zmianach  18064046  2462191  2234194  986582  1247612  0  25000  202997  0  0  15601855  15601855  13527867  0 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  1531372  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1531372  1531372  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  322310  0  0  0  0  0  0  0  0  0  322310  322310  0  0 

 po zmianach  1853682  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1853682  1853682  0  0 

       6610 

 Dotacje celowe przekazane 

gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 przed zmianą  428631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  428631  428631  0  0 

 zmniejszenie  -208325  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -208325  -208325  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  220306  0  0  0  0  0  0  0  0  0  220306  220306  0  0 

 720     Informatyka 

 przed zmianą  1031708  32791  0  0  0  0  0  32791  0  0  998917  998917  998917  0 

 zmniejszenie  -846416  -18740  0  0  0  0  0  -18740  0  0  -827676  -827676  -827676  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  185292  14051  0  0  0  0  0  14051  0  0  171241  171241  171241  0 

    72095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  1031708  32791  0  0  0  0  0  32791  0  0  998917  998917  998917  0 

 zmniejszenie  -846416  -18740  0  0  0  0  0  -18740  0  0  -827676  -827676  -827676  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  185292  14051  0  0  0  0  0  14051  0  0  171241  171241  171241  0 

       4307 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  15929  15929  0  0  0  0  0  15929  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -15929  -15929  0  0  0  0  0  -15929  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4309 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  2811  2811  0  0  0  0  0  2811  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2811  -2811  0  0  0  0  0  -2811  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6067 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  817372  0  0  0  0  0  0  0  0  0  817372  817372  817372  0 

 zmniejszenie  -671817  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -671817  -671817  -671817  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  145555  0  0  0  0  0  0  0  0  0  145555  145555  145555  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3175



       6069 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  181545  0  0  0  0  0  0  0  0  0  181545  181545  181545  0 

 zmniejszenie  -155859  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -155859  -155859  -155859  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  25686  0  0  0  0  0  0  0  0  0  25686  25686  25686  0 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25286  2080  2080  0  2080  0  0  0  0  0  23206  23206  0  0 

 po zmianach  30286  7080  7080  0  7080  0  0  0  0  0  23206  23206  0  0 

    75411 
 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  25286  2080  2080  0  2080  0  0  0  0  0  23206  23206  0  0 

 po zmianach  25286  2080  2080  0  2080  0  0  0  0  0  23206  23206  0  0 

       4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2080  2080  2080  0  2080  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2080  2080  2080  0  2080  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  23206  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23206  23206  0  0 

 po zmianach  23206  0  0  0  0  0  0  0  0  0  23206  23206  0  0 

 801     Oświata i wychowanie 

 przed zmianą  8272409  7038410  6878173  5924459  953714  93460  56353  10424  0  0  1233999  1233999  0  0 

 zmniejszenie  -154640  -154640  -124640  -119640  -5000  -30000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

 po zmianach  8132769  6883770  6753533  5804819  948714  63460  56353  10424  0  0  1248999  1248999  0  0 

    80120  Licea ogólnokształcące 

 przed zmianą  2980451  2980451  2906746  2575346  331400  64220  9485  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  2965451  2965451  2906746  2575346  331400  49220  9485  0  0  0  0  0  0  0 

       2540 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 przed zmianą  64220  64220  0  0  0  64220  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  49220  49220  0  0  0  49220  0  0  0  0  0  0  0  0 

    80130  Szkoły zawodowe 

 przed zmianą  4169410  2935411  2900171  2494146  406025  29240  6000  0  0  0  1233999  1233999  0  0 

 zmniejszenie  -134640  -134640  -119640  -119640  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

 po zmianach  4049770  2800771  2780531  2374506  406025  14240  6000  0  0  0  1248999  1248999  0  0 

       2540 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 przed zmianą  29240  29240  0  0  0  29240  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -15000  -15000  0  0  0  -15000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  14240  14240  0  0  0  14240  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 przed zmianą  1928670  1928670  1928670  1928670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -100000  -100000  -100000  -100000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1828670  1828670  1828670  1828670  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

 przed zmianą  348600  348600  348600  348600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -17190  -17190  -17190  -17190  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  331410  331410  331410  331410  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3175



       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  49684  49684  49684  49684  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -2450  -2450  -2450  -2450  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  47234  47234  47234  47234  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 przed zmianą  1233999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1233999  1233999  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0 

 po zmianach  1248999  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1248999  1248999  0  0 

    80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

 przed zmianą  20468  20468  20468  0  20468  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15468  15468  15468  0  15468  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  20468  20468  20468  0  20468  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  15468  15468  15468  0  15468  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

 przed zmianą  5612553  5493153  4934307  3774442  1159865  383544  175302  0  0  0  119400  119400  0  0 

 zmniejszenie  -80404  -80404  -50000  -33197  -16803  -30404  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

 po zmianach  5582149  5412749  4884307  3741245  1143062  353140  175302  0  0  0  169400  169400  0  0 

    85419  Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

 przed zmianą  383544  383544  0  0  0  383544  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -30404  -30404  0  0  0  -30404  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  353140  353140  0  0  0  353140  0  0  0  0  0  0  0  0 

       2540 

 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

 przed zmianą  383544  383544  0  0  0  383544  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -30404  -30404  0  0  0  -30404  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  353140  353140  0  0  0  353140  0  0  0  0  0  0  0  0 

    85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 przed zmianą  3326122  3273222  3156222  2345214  811008  0  117000  0  0  0  52900  52900  0  0 

 zmniejszenie  -50000  -50000  -50000  -33197  -16803  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

 po zmianach  3326122  3223222  3106222  2312017  794205  0  117000  0  0  0  102900  102900  0  0 

       4010 
 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

 przed zmianą  1774764  1774764  1774764  1774764  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -27747  -27747  -27747  -27747  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  1747017  1747017  1747017  1747017  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4110 
 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 

 przed zmianą  343401  343401  343401  343401  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -4770  -4770  -4770  -4770  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  338631  338631  338631  338631  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       4120 
 Składki na Fundusz 

Pracy 

 przed zmianą  47020  47020  47020  47020  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -680  -680  -680  -680  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  46340  46340  46340  46340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3175



       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  148280  148280  148280  0  148280  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -16803  -16803  -16803  0  -16803  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  131477  131477  131477  0  131477  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

       6060 

 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

 po zmianach  50000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  50000  50000  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  47775243  28192055  25078852  18260854  6817998  593724  1169135  1020344  0  330000  19583188  19583188  15589501  0 

 zmniejszenie  -1289785  -253784  -174640  -152837  -21803  -60404  0  -18740  0  0  -1036001  -1036001  -827676  0 

 zwiększenie  412596  2080  2080  0  2080  0  0  0  0  0  410516  410516  0  0 

 po zmianach  46898054  27940351  24906292  18108017  6798275  533320  1169135  1001604  0  330000  18957703  18957703  14761825  0 

 

 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

 obsługa 

długu 

 na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 754    
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 przed zmianą  3018960  3018960  2903960  2551531  352429  0  115000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3034960  3034960  2919960  2551531  368429  0  115000  0  0  0  0  0  0  0 

    75411 
 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

 przed zmianą  3018960  3018960  2903960  2551531  352429  0  115000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  3034960  3034960  2919960  2551531  368429  0  115000  0  0  0  0  0  0  0 

      4210 
 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  176000  176000  176000  0  176000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  192000  192000  192000  0  192000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 Wydatki razem: 

 przed zmianą  5149260  5149260  5034260  2955235  2079025  0  115000  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  16000  16000  16000  0  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 po zmianach  5165260  5165260  5050260  2955235  2095025  0  115000  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3175



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

OBJAŚNIENIE DOKONANYCH ZMIAN 

1. Dokonuje się przeniesienia w planie dochodów między paragrafami w dz. 600 – Transport i łączność, 

rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe na kwotę 50.000 zł, a mianowicie: 

a) zmniejsza się plan dochodów w § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych o kwotę 50.000 zł (poroz. j.s.t.), 

b) zwiększa się plan dochodów w § 6650 – Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych o kwotę 50.000 zł (zadania własne), i jednocześnie dokonuje się przeniesienia  

w planie wydatków Starostwa między zadaniami w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

ogółem na kwotę 50.000 zł, a mianowicie: 

1) zmniejsza się plan wydatków w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000 zł 

(poroz. j.s.t.), 

2) zwiększa się plan wydatków w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 50.000 zł 

(zadania własne). 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu w dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała 

działalność (real. zad. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego cz. II, 

Administracja samorządowa”) o kwotę 687.746 zł, z tego: 

§ 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o kwotę 15.929 zł, 

§ 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich o kwotę 671.817 zł, i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu  

w dz. 720 – Informatyka, rozdz. 72095 – Pozostała działalność (real. zad. „Wdrażanie elektronicznych usług 

dla ludności województwa podlaskiego cz. II, Administracja samorządowa”) o kwotę 846.416 zł, z tego: 

§ 4307 - Zakup usług pozostałych o kwotę 15.929 zł, 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych o kwotę 2.811 zł, 

§ 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 671.817 zł, 

§ 6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 155.859 zł, 

w związku ze zmianą harmonogramu i terminu zakończenia realizacji w/w projektu zgodnie z Aneksem 

Nr 3 z dnia 24.07.2014 r. do umowy zawartej z Województwem Podlaskim w dniu 09.01.2008r. w sprawie 

współdziałania przy realizacji zadania pn. „Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego cz. II, Administracja samorządowa”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 Osi Priorytetowej IV Społeczeństwo informacyjne. 

3. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę 194.387 zł, z tego: 

1) dz. 600 - Transport i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe ogółem o kwotę 153.101 zł,  

z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3175



a) na realizację zadania „Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1841 B, skrzyżowanie w miejscowości 

Trzcianne” § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych o kwotę 25.131 zł zgodnie z zawartą umową z Gminą Trzcianne) i jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu w dz. 600, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.131 zł (poroz. z j.s.t.) na realizację 

w/w zadania, 

b) na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1399 B Knyszyn – Grądy – Zofiówka  

(do dr.1398) na odcinku o długości 600 mb o kwotę 127.970 zł, z tego: 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (zw. gmin), powiatów (zw. powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 63.985 zł (środki Nadleśnictwa Knyszyn  

– zdania własne), 

§ 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę  

63.985 zł (środki zadeklarowane przez Gminą Knyszyn - poroz. z j.s.t.), i jednocześnie zwiększa się plan 

wydatków budżetu powiatu w dz. 600, rozdz. 60014 § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 127.970 zł (zad. wł. kwota 63.985 zł, poroz. z j.s.t. kwota 63.985 zł) na realizację w/w zadania, 

2) dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 – Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej ogółem o kwotę 41.286 zł, z tego: 

§ 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 16.000 zł (zadania zlecone)  

i jednocześnie zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mońkach  

w dz. 754, rozdz. 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej § 4210 - Zakup materiałów  

i wyposażenia o kwotę 16.000 zł (zadania zlecone) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu 

specjalistycznego dla grupy wodno-nurkowej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Mońkach zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego - pismo Nr FB-II.3111.385.2014.MS z dnia 28 sierpnia 

2014r., 

§ 2440 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych o kwotę 2.080 zł (zadania własne), 

§ 6260 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 

23.206 zł (zadania własne), i jednocześnie zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Mońkach w dz. 754, rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

ogółem o kwotę 25.286 zł, z tego: 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.080 zł (zadania własne), 

§ 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 23.206 zł (zadania własne), 

powyższe środki pochodzące z dotacji przyznanej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku przeznacza się na dofinansowanie zadania pn.: Doposażenie 

„Specjalistycznej grupy wodnonurkowej Biebrza” Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Mońkach w sprzęt specjalistyczny zgodnie z zawartą umową z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku Nr 148/14/B-LZ/PZ-401/D z dnia 14 sierpnia 2014 r. 

4. Zmniejsza się plan wydatków Starostwa w dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85420  

– Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 50.000 zł, z tego: 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 27.747 zł, 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.770 zł, 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 680 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3175



§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 16.803 zł, i jednocześnie zwiększa się plan wydatków 

Młodzieżowego Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu w dz. 854, rozdz. 85420  

– Młodzieżowe ośrodki wychowawcze § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  

o kwotę 50.000 zł z przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego BUS 9 w związku z pismem dyrektora 

Nr MCEiRS.3131.1.2014 z dnia 03 lipca 2014 r. 

5. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków Starostwa w dz. 600 - Transport  

i łączność, rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe na kwotę 208.325 zł, a mianowicie: 

1) zmniejsza się plan wydatków w § 6610 – Dotacje celowe przekazanie gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t ogółem o kwotę 208.325 zł 

(zadania własne), z tego: 

- kwota 106.068 zł (zmniejszenie planu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 104774 

B od drogi wojewódzkiej Nr 671 do drogi powiatowej Nr 1399 B, drogi powiatowej Nr 1399 B  

na odcinku od wsi Grądy do wsi Zofiówka oraz drogi powiatowej Nr 1398 B na odcinku od wsi 

Zofiówka do drogi wojewódzkiej Nr 671” ), 

- kwota 102.257 zł (zmniejszenie planu wydatków na zadanie pn. „Przebudowa drogi Nr 1357 B  

na odcinku Bobrówka – Kamionka w km 0+000 do 0+995,0”), 

2) zwiększa się plan wydatków w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 208.325 zł 

(zadania własne) z przeznaczeniem na przebudowę dróg powiatowych. 

6. Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie wydatków Starostwa w dz. 801 Oświata  

i wychowanie, rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe na kwotę 15.000 zł, a mianowicie: 

a) zmniejsza się plan wydatków w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty o kwotę 15.000 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 15.000 zł  

na realizację zadania pn. „Budowa Sali sportowej i przebudowa z nadbudową budynku istniejącej szkoły 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą (Etap I) w Mońkach przy ul. Szkolnej” tj. na zakup pierwszego 

wyposażenia sali (zakup maszyny sprzątającej). 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu ogółem o kwotę 170.044 zł, z tego: 

1) dz. 801 Oświata i wychowanie o kwotę 139.640 zł, z tego: 

a) rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty o kwotę 15.000 zł, 

b) rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 119.640 zł, z tego: 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 100.000 zł, 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 17.190 zł, 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 2.450 zł, 

c) rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

2) dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85419 – Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze § 2540 

- Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 30.404 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3175



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2014 

 Lp  Nazwa zadania inwestycyjnego i jego realizacja 

 Rok 

rozpoczęcia 

i zakończenia 

inwestycji 

 Wartość 

kosztorysowa 
zadania 

 Dotychczas 

poniesione 
wydatki 

 Wydatki 

wynikające z 

planów na 2014 

rok 

 w tym: 

 Nakłady do 

poniesienia po 
2014 roku 

 Nakłady ujęte w budżecie  Środki do pozyskania 

 Środki 

własne 
 Kredyt 

 Środki 
pozyskane z 

innych źródeł 

 wg 

wstępnych 

porozumień 
z j.s.t. 

 z UE 
 z 

innych 

źródeł 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13 

 1. 

 „ Udostępnienie obszarów cennych turystycznie i 
gospodarczo-poprawa jakości dróg pogranicza polsko-

białoruskiego” złożony w ramach Programu Współpraca 

Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 
Remont drogi powiatowej Nr 1838 B /granica powiatu/ 

Strękowa Góra /Laskowiec-Gugny-Osowiec/ na odcinku  

o długości 33.000 m dz. 600 r. 60014 § 6051 –5.805.358 

§ 6052 – 681.551 

 2011 
2014 

 8.702.459  2.215.550  6.486.909  -  681.551 
 5.805.358 
śr. UE 

 - 

 

- 

 

 -  - 

 2. 

 „Poprawa układu komunikacyjnego w Knyszynie poprzez 

przebudowę drogi powiatowej Nr 2339 B ul. Południowej  
i drogi powiatowej Nr 2341 B ul. Szkolnej” w ramach 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych  

– Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność –Rozwój   
dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 1.088.342  -  1.088.342  -  272.086 

 544.171 
śr. NPPDL 

272.085 śr. 

Gm. Knyszyn 

 -  -  -  - 

 3. 

 Przebudowa dróg i chodników  powiatowych  

do uzgodnienia z gminami 
dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 43.526  -  43.526  43.526  -  -  -  -  -  - 

 4. 
 Dokumentacje projektowe 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 21.892  -  21.892  21.892  -  -  -  -  -  - 

 5. 
 Regulacja stanów prawnych 

dz. 600 r. 60014 § 6050 
 2014 

2014 
 50.000  -  50.000  50.000  -  -  -  -  -  - 

 6. 

 Odbudowa drogi powiatowej nr 1365 B relacji: Masie (od 

drogi Nr 1364 B) – Kołodzież - Kuczyn - do drogi Nr 1367 

B dz. 600 r. 60078 § 6050 

 2014 
2014 

 89.483  -  89.483  15.868  29.483 
 44.132 
śr. BP 

 -  -  -  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3175



 7. 

 Odbudowa drogi powiatowej nr 1367 B relacji: Dziękonie – 
Magnusze – Kuczyn – Moniuszeczki – Kolonia Kołodzież 

do drogi Nr 1363 B w km 1+ 000- 1+300 – intensywne 
opady deszczu 3-4 lipca 2012r.” 

dz. 600 r. 60078 § 6050 

 2014 

2014 
 61.200  -  61.200  12.240  - 

 48.960 

śr. BP 
 -  -  -  - 

 8. 
 Przebudowa chodników przy ulicach powiatowych 
dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 
2014 

 550.000  -  550.000  -  370.000 

 50.000 śr. 

Gm. Mońki 
130.000 śr. 

Gm Jaświły 

 -  -  -  - 

 9. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1399 B Knyszyn – Grądy 

– Zofiówka – dr.1398 B (na odcinku Knyszyn – Poniklica)  

o długości 0+600 km 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 191.954  -  191.954  -  63.984 

 63.985 śr. 
Gm. Knyszyn 

63.985 śr. 

Nadleśn. 
Knyszyn 

 -  -  -  - 

 10. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1814 B skrzyżowanie  

w miejscowości Trzcianne 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 
2014 

 55.361  -  55.361  -  30.230 

 25.131 śr. 

Gm. 
Trzcianne 

 

            

 11. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1373 B dr. woj. 671 – 
Kulesze Chobotki – Kruszyn – do dr. 1372 B na odcinku o 

dł. 0 + 400 m 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 94.415  -  94.415  -  94.415  -  -  -  -  - 

 12. 

 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2622 B ul. Konstytucji 3 

Maja w Goniądzu od. ul. Mickiewicza do ul. Słowackiego 

km od 0+00 do 0 +245 
dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 97.758  -  97.758  13.164  84.594  -  -  -  -  - 

 13. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1355 B Starowola – 

Koziniec – Słomianka – Jasionówka na odcinku o dł. 0+600 
m dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 78.929  -  78.929  78.929  -  -  -  -  -  - 

 14. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1363 B Mońki – 

Kołodzież – Trzcianne na odcinku km od 2+091 do 2+391 

(od przepustu do skrzyżowania z dr. nr 1365B) 
dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 

2014 
 62.370  -  62.370  62.370  -  -  -  -  -  - 

 15. 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1363 B Mońki – 

Kołodzież – Trzcianne na odcinku km od 7 + 753,50  
do 8 + 053,50 - Tartak 

dz. 600 r. 60014 § 6050 

 2014 
2014 

 60.336  -  60.336  60.336  -  -  -  -  -  - 

   

Razem wydatki inwestycyjne 

r. 60014 § 6050, § 6051, § 6052, 
r. 60078 § 6050 

    11.248.025  2.215.550  9.032.475  358.325  1.626.343  7.047.807  -  -  -  - 

 16. 
Zakup oprogramowania do Wydziału Geodezji Starostwa 

750 r. 75020 § 6060 

 2014 

2014 
 10.000  -  10.000  10.000  -  -  -  -  -  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3175



 17. 

Projekt „Wdrażanie elektronicznych  usług dla ludności 
województwa podlaskiego – cz. II, Administracja 

samorządowa” – zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

dz. 720 r. 72095 § 6067 – 145.555 

§ 6069– 25.686 

 2012 
2015 

 171.241  -  171.241  25.686 

 - 
 

 
- 

 

 

 145.555 
śr. UE 

 -  -  -  - 

 18. 

Projekt „Podlaski system informacyjny 

e-Zdrowie” –  zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania dz. 750 r.75095 § 6067 – 36.938 

§ 6069 – 6.518 

 

2012 

2014 

 
43.456 

 
- 

 
43.456 

 
6.518 

 
- 

 
 

36.938 

śr. UE 
 

 
- 

 
- 

 -  - 

 19. 

 „Budowa sali sportowej i przebudowa z nadbudową 

budynku istniejącej szkoły wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą”  (Etap I) w Mońkach przy ul. Szkolnej 

dz. 801 r. 80130 § 6050 

 2011 
2014 

 4.789.253  3.540.254  1.248.999  455.342  543.657 

 250.000 

śr. Fun. Roz. 
Kul. Fiz. 

 

 -  -  -  - 

 20. 
Modernizacja i remont łazienek w Internacie ZSOiZ  
w Mońkach 

Dz. 854 r. 85410 § 6050 

 2014 

2014 
 66.500  -  66.500  66.500  -  -  -  -  -  - 

 21. 
 

Modernizacja i remont budynku, modernizacja ogrodzenia 
w MCEiRS w Goniądzu (52.900 zł) oraz zakup samochodu 

osob. BUS 9 (50.000 zł) 

dz. 854 r. 85420 § 6050 – 52.900 
§ 6060 – 50.000 

 2014 
2014 

 102.900  -  102.900  102.900  -  -  -  -  -  - 

 

 
22. 

Zakup maszyny sprzątającej na potrzeby Pływalni 

Powiatowej w Mońkach 
dz. 926 r. 92601§ 6060 

 2014 

2014 
 12.000  -  12.000  12.000  -  -  -  - 

 

- 

 

- 

 23. 

Zakup i montaż kolektorów słonecznych w Domu Pomocy 

Społecznej „Dom Kombatanta” w Mocieszach 
dz. 852 r.85202 § 6050 

 2014 

2014 
 7.602  -  7.602  7.602  -  -  -  -  -  - 

 24. 

Zakup sprzętu specjalistycznego dla grupy wodno-nurkowej 

KP PSP w Mońkach 

dz. 754 r. 75411 § 6060 

 2014 
2014 

 23.206  -  23.206  -  - 

 23.206 śr.  

z WFOŚ i 

GW 

 -  -  -  - 

   
 Ogółem     16.474.183  5.755.804  10.718.379  1.044.873  2.170.000  7.503.506  -  -  -  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3175



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH  

UNII EUROPEJSKIEJ NA 2014 ROK 

 Lp.  Projekt  Klasyfikacja (dział, rozdział) 

 Wydatki w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 
(5+9) 

 w tym: 

 środki 

z budżetu krajowego 

 w tym:  środki 

z budżetu UE  z budżetu powiatu  z budżetu państwa  od innych j.s.t. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

 1.  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
Skuteczny pracownik sukcesem Urzędu 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  853,85395  618.834  92.825  92.825  -  -  526.009 

    z tego: 2008 r.     44.176  6.626  6.626  -  -  37.550 

    2009 r.     79.566  11.935  11.935  -  -  67.631 

    2010 r.     91.892  13.784  13.784  -  -  78.108 

    2011 r.     99.344  14.901  14.901  -  -  84.443 

    2012 r.     107.675  16.151  16.151  -  -  91.524 

    2013 r.     99.229  14.885  14.885  -  -  84.344 

    2014 r.     96.952  14.543  14.543  -  -  82.409 

                           

 2.  Program:  Program Współpraca Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013 

Wzrost konkurencyjności obszaru przygranicznego 
1.3. Poprawa dostępności regionu 

Udostępnienie obszarów cennych turystycznie i gospodarczo-poprawa jakości dróg pogranicza polsko-białoruskiego 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  600,60014  15.944.754  931.177  931.177  -  -  15.013.577 

    z tego: 2013 r.     2.205.690  231.742  231.742  -  -  1.973.948 

    2014 r.     13.730.864  698.573  698.573  -  -  13.032.291 

    2015 r.     8.200  862  862  -  -  7.338 

         

 3.  Program:  Regionalny Program Operacyjny 
IV Społeczeństwo informacyjne 

- 
    Priorytet: 

    Działanie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3175



 Lp.  Projekt  Klasyfikacja (dział, rozdział) 

 Wydatki w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 
(5+9) 

 w tym: 

 środki 

z budżetu krajowego 

 w tym:  środki 

z budżetu UE  z budżetu powiatu  z budżetu państwa  od innych j.s.t. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

    Nazwa projektu: Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie 

    Razem wydatki:  750,75095  106.358  15.954  15.954  -  -  90.404 

    z tego: 2012 r.     9.651  1.448  1.448  -  -  8.203 

    2013 r.     19.301  2.895  2.895  -  -  16.406 

    2014 r.     77.406  11.611  11.611  -  -  65.795 

                           

 4.  Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego 2007-2013 

IV Społeczeństwo informacyjne 
- 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego - część II, administracja samorządowa 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  720, 72095  1.262.662  189.399  189.399  -  -  1.073.263 

    z tego: 2012 r.     2.793  419  419  -  -  2.374 

    2013 r.     16.756  2.513  2.513  -  -  14.243 

    2014 r.     185.292  27.794  27.794  -  -  157.498 

    2015 r.     1.057.821  158.673  158.673  -  -  899.148 

                           

 5.  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

V Dobre rządzenie 

5.2 Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej 
Wykwalifikowane kadry gwarancją rozwoju jst 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  750, 75095  31.200  4.680  -  4.680  -  26.520 

    z tego: 2012 r.     -  -  -  -  -  - 

    2013 r.     19.500  2.925  -  2.925  -  16.575 

    2014 r.     11.700  1.755  -  1.755  -  9.945 

                           

 6.  Program:  Program „Uczenie się przez całe życie” Comenius Partnerski Projekt Szkół 

- 
- 

Działania nowatorskie i metody innowacyjne w zakresie kształcenia geograficzno-przyrodniczego jako wsparcie procesu nauczania szkolnego 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  801, 80195  80.454  -  -  -  -  80.454 

    z tego: 2012 r.     27.523  -  -  -  -  27.523 

    2013 r.     42.507  -  -  -  -  42.507 

    2014 r.     10.424  -  -  -  -  10.424 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3175



 Lp.  Projekt  Klasyfikacja (dział, rozdział) 

 Wydatki w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 
(5+9) 

 w tym: 

 środki 

z budżetu krajowego 

 w tym:  środki 

z budżetu UE  z budżetu powiatu  z budżetu państwa  od innych j.s.t. 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9 

                           

 7.  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 

6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy 

Kwalifikacje + doświadczenie = zatrudnienie 2 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  853, 85395  120.246  18.037  -  18.037  -  102.209 

    z tego: 2014 r.     120.246  18.037  -  18.037  -  102.209 

                           

 8.  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 

VII Promocja integracji społecznej 

7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

Determinacja – Aktywna integracja - Akceptacja 

    Priorytet: 

    Działanie: 

    Nazwa projektu: 

    Razem wydatki:  853, 85395  420.471  21.141  -  21.141  -  399.330 

    z tego: 2014r.     420.471  21.141  -  21.141  -  399.330 

                           

 Ogółem wydatki, z tego:     18.584.979  1.273.213  1.229.355  1 43.858  -  17.311.766 

 2008 r.  X  44.176  6.626  6.626  -  -  37.550 

 2009 r.  X  79.566  11.935  11.935  -  -  67.631 

 2010 r.  X  91.892  13.784  13.784  -  -  78.108 

 2011 r.  X  99.344  14.901  14.901  -  -  84.443 

 2012 r.  X  147.642  18.018  18.018  1 -  -  129.624 

 2013 r.  X  2.402.983  254.960  252.035  1 2.925  -  2.148.023 

 2014 r.  X  14.653.355  793.454  752.521  1 40.933  -  13.859.901 

 2015 r.  X  1.066.021  159.535  159.535  1 -  -  906.486 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3175



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2014 R. 

 Lp.  Treść 
 Klasyfikacja 

§ 

 Kwota 

2014 r. 

 1  2  3  4 

 Przychody ogółem     7.158.230 

 1. 
 Kredyty, w tym: 

- na pokrycie deficytu 
 § 952 

 2.170.000 

2.170.000 

 2.  Pożyczki  § 952  - 

 3. 
 Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  - 

 4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  - 

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  - 

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  - 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  - 

 8. 
 Inne źródła (wolne środki), w tym: 

- zaangażowane na pokrycie deficytu 
 § 950 

 4.988.230 

3.424.230 

 Rozchody ogółem     1.564.000 

 1.  Spłaty kredytów  § 992  1.500.000 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  64.000 

 3. 
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963  - 

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  - 

 5.  Lokaty  § 994  - 

 6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  - 

 7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3175



Załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

DOTACJE PODMIOTOWE I CELOWE NA ZADANIA WŁASNE POWIATU REALIZOWANE 

PRZEZ PODMIOTY NALEŻĄCE I NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

W 2014 R. 

 w złotych 

 

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania 
 Kwota 

dotacji 

 1  2  3  4  5  6 

 1.  600  60014  2001 

Dotacja dla białoruskiego partnera projektu pn. „Udostępnienie obszarów 

cennych turystycznie i gospodarczo-poprawa jakości dróg pogranicza polsko-

białoruskiego”, którego liderem jest powiat moniecki realizowanego w ramach 

Programu Współpraca Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013  

na wydatki bieżące projektu 

 40.979 

 2.  600  60014  6201 

 Dotacja dla białoruskiego partnera projektu pn. „Udostępnienie obszarów 

cennych turystycznie i gospodarczo-poprawa jakości dróg pogranicza polsko-

białoruskiego”, którego liderem jest powiat moniecki realizowanego w ramach 

Programu Współpraca Transgraniczna Polska-Białoruś-Ukraina 2007-2013  

na remont drogi H-6054 Grodno-Sopoćki na odcinku o długości od 9,4 km  

do 20,4 km 

 7.040.958 

 3.  600  60014  6610 

 Dofinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Knyszyn pn. 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 104774 B od drogi wojewódzkiej Nr 671  

do drogi powiatowej Nr 1399 B, drogi powiatowej Nr 1399 B na odcinku od wsi 

Grądy do wsi Zofiówka oraz drogi powiatowej Nr 1398 B na odcinku od wsi 

Zofiówka do drogi wojewódzkiej Nr 671” § 6610 – Dotacje celowe przekazanie 

gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między j.s.t kwota 220.306 zł, 

 220.306 

 4.  801  80120  2540  Centrum Edukacji „Mentor” w Mońkach  49.220 

 5.  801  80130  2540  Centrum Edukacji „Mentor” w Mońkach  14.240 

 6.  851  85111  6220 
 Dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa poddasza nieużytkowego Przychodni 

Rejonowej w Mońkach na cele użytkowe” w budynku SP ZOZ w Mońkach 
 500.000 

 7.  851  85111  6229 

 wkład własny na realizację projektu pn. „Utworzenie Regionalnego Centrum 

Leczenia Bólu poprzez rozbudowę budynków Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Mońkach” 

 693.600 

 8.  851  85195  2569 
 zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu „Podlaski System 

Informacyjny e-Zdrowie” 
 25.925 

 9.  851  85195  6229 
 zabezpieczenie wkładu własnego na realizację projektu „Podlaski System 

Informacyjny e-Zdrowie” 
 325.661 

 10.  853  85311  2820  dofinansowanie kosztów prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej  49.320 

 11.  853  85321  2320 

 dofinansowanie kosztów działania Miejskiego Zespołu Do Spraw Orzekania  

o Niepełnosprawności z siedzibą w Białymstoku w zakresie obsługi 

mieszkańców pochodzących z terenu powiatu monieckiego 

 15.000 

 12.  854  85419  2540 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Downarach  353.140 

 13.  921  92105  2310  organizowanie imprez kulturalnych  26.400 

 14.  921  92116  2310  prowadzenie biblioteki powiatowej  26.000 

 Ogółem  9.380.749 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3175



Załącznik nr 8 do uchwały nr XXXIII/212/14 

Rady Powiatu w Mońkach 

z dnia 19 września 2014 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2014 ROK 

 w złotych 

 

 Lp.  Wyszczególnienie  Dochody  Wydatki 

 1  dz. 801 – Oświata i wychowanie  91.000  91.000 

   

 rozdz. 80120 - Licea ogólnokształcące, z tego:  56.000  56.000 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  45.000  45.000 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Goniądzu  11.000  11.000 

 rozdz. 80130 – Szkoły zawodowe, 

z tego: 
 35.000  35.000 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  35.000  35.000 

 2  dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  263.600*  263.600* 

   

 rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne, z tego:  206.000  206.000 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  206.000  206.000 

 rozdz. 85417 – Szkolne schroniska młodzieżowe, z tego:  32.100  32.100 

 - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach  20.000  20.000 

 - Młodzieżowe Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu  12.100  12.100 

 rozdz. 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze, z tego:  25.500  25.500 

    - Młodzieżowe Centrum Edukacji i Readaptacji Społecznej w Goniądzu  25.500  25.500 

    RAZEM  354.600  354.600 

* zwiększenie planu dochodów i wydatków w dz. 854, rozdz. 85420 o kwotę 10.000 zł dotyczy 

zwiększenia planu dochodów i wydatków oświatowych MCEiRS w Goniądzu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3175


		2014-09-26T14:38:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




